EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROC.TRT n. 020.696/2014. ESPÉCIE/OBJETO: Despesas com con-
tratação do Curso: Engenharia do Ar Condicionado. CONTRATAN-
TE: TRT/23ª Região. CONTRATADA: Treinamentos Avançado Ltda.
CNPJ n. 04.911.597/0001-87. VALOR TOTAL: R$ 15.300,00 (quinze
mil e trezentos reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, inciso
II c/c o inciso VI do art. 13 da Lei 8.666/93. PROGRAMA DE
TRABALHO: 0002.122.0571.4256.0051 (apreciação de causas da
Justiça do Trabalho do Estado de Mato Grosso - PO 0002-Capa-
citação de Recursos Humanos).

[...]

sultado da Tomada de Preços nº 05/2014 (Processo Eletrônico n°
5020/2014 - execução do serviço de adaptação de área do imóvel do
Fórum Trabalhista de Três Lagoas/MS), adjudicado à empresa ELE-
TROLINE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA.,
CNPJ 37.219.904/0001-12, no valor global de R$ 79.956,17 (setenta
e nove mil, novecentos e cinquenta e seis reais e dezessete cen-
tavos).

Campo Grande-MS, 2 de outubro de 2014.
CARLOS ALBERTO BARLERA COUTINHO

Presidente da CPL

JUSTIÇA FEDERAL
1ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA NA BAHIA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: OBJETO: Manutenção de sistema contra incêndio CONTRA-

[...]

ra ministrar curso de Português Juridico, na modalidade presencial, para
capacitar servidores da Seção Judiciária em Alagoas. CONTRATADO:
Patrick Alexander Padilha de Melo Novais, CPF Nº 007.888.044-
05.FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, II, combinado com o art. 13, VI,
da Lei n.º 8.666/93. VALOR: R$10.204,81 (dez mil duzentos e quatro
reais e oitenta e um centavos). RATIFICAÇÃO: em 31/12/2013, pelo Dr.
André Luís Maia Tobias Granja - Juiz Federal Diretor do Foro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 25/2014 - UASG 090010

Nº Processo: 789 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços